ПРОТОКОЛ  № 65
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

«29» декабря  2010 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ЗАО «Атом»
	0541020935

	2
	ООО «Градостроитель»
	0562058471

	3
	ООО «Крис»
	2322023045

	4
	ООО «Рутульская межхозяйственная строительная организация»
	0526000028

	5
	ООО «Стройгарант»
	2365001818

	6
	ООО «Дорожно-транспортная компания»
	2302039431

	7
	ООО «КНГК Флагман»
	2310134022

	8
	ООО «Вал»
	2308014521

	9
	ООО фирма «Стройсервис»
	2322021104

	10
	ООО « Виктория»
	7716528370

	11
	ООО «Югспец- монтаж»
	2315150109

	12
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	13
	ООО «Газ сервис»
	2352035785

	14
	ООО «Энергокомплект»
	2315106029

	15
	ООО «Фея»
	2301034568

	16
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	17
	ООО «СтройРезерв»
	6163059682

	18
	ООО «НТСК ГЛАВК»
	2315110353

	19
	ООО «Юг-строй-монтаж»
	2311114212

	20
	ООО «ТЭКО»
	2320148923

	21
	ООО «Югстройком»
	2311096690

	22
	МУП «Майкопские теплосети»МО»Город Майкоп»
	0105005180

	23
	ООО «АЗС №1»
	1644040156

	24
	ООО «Ейскгаз»
	2306024524

	25
	МП «Унистрой»
	2302044223

	26
	ООО «Промремонт»
	3528054673

	27
	ООО «Электролюкс»
	2365004047

	28
	ООО «Вюн-Кон-Сервис»
	2301017643

	29
	ООО «Строительный мир»
	5047060910

	30
	ООО «ИнСтрой»
	3525213558

	31
	ООО «Транс-эл Плюс»
	6234001160

	32
	ООО «СТРОЙ ПРЕСТИЖ»
	2320161314

	33
	ООО «Климатика»
	2330034019

	34
	ОАО «Высокие технологии»
	2310068411

	35
	ИП Шевченко Антон Владимирович
	614700849544

	36
	ИП Хафизов Илья Юрьевич
	230401594050

	37
	ООО «Орловская механизированная колонна № 29»
	5720010724

	38
	ООО «ЛАЛстрой»
	3528119070

	39
	ООО «Окна Руси»
	7726633849

	40
	МУП «Стройзаказчик»
	2322008745

	41
	ООО «Электрокомплекс»
	2305023503

	42
	ООО «ШЕР»
	2301038594

	43
	ООО «ПромФинИнформСистемы»
	3528110350

	44
	ООО «Югэнергомонтаж»
	2353024401

	45
	ООО «СМП Трансстрой»
	2337040220

	46
	МУП Ейского городского поселения «Служба единого заказчика»
	2306024926

	47
	ООО «ВЕК-Строй»
	2311090106

	48
	ООО «Инженерно Технический Центр «Промтехсервис»
	2308097990

	49
	ООО Производственно-строительная фирма «Кубаньремпуть»
	2321009200

	50
	ООО «Евротехнологии»
	6111980500

	51
	ООО «Камелияинвест»
	2320116061

	52
	ООО «Строительная компания АГ»
	2308148370

	53
	ООО «Югкотломаш»
	2349019896

	54
	ООО «АКВАСЕРВИС»
	2315087915

	55
	ООО «МТС КУЩЕВСКОЕ»
	2340018168

	56
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	57
	ООО «Белард»
	2310092541

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	 МУ «Управление ЖКХ, строительства и транспорта»
	3524010940

	2
	ООО «Проектно-технологический центр»
	0522014573

	3
	ООО  «Нефтегазэлектромонтаж»
	2308114999

	4
	ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ»
	2310112244

	5
	ООО «Юггазнефтеснаб»
	2315140076

	6
	МУП «Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска»,
	3235003750

	7
	ООО СК «Трансстрой»,
	0545011040

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ЗАО «Атом»
	0541020935

	2
	ООО «Градостроитель»
	0562058471

	3
	ООО «Крис»
	2322023045

	4
	ООО «Рутульская межхозяйственная строительная организация»
	0526000028

	5
	ООО «Стройгарант»
	2365001818

	6
	ООО «Дорожно-транспортная компания»
	2302039431

	7
	ООО «КНГК Флагман»
	2310134022

	8
	ООО «Вал»
	2308014521

	9
	ООО фирма «Стройсервис»
	2322021104

	10
	ООО « Виктория»
	7716528370

	11
	ООО «Югспец- монтаж»
	2315150109

	12
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	13
	ООО «Газ сервис»
	2352035785

	14
	ООО «Энергокомплект»
	2315106029

	15
	ООО «Фея»
	2301034568

	16
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	17
	ООО «СтройРезерв»
	6163059682

	18
	ООО «НТСК ГЛАВК»
	2315110353

	19
	ООО «Юг-строй-монтаж»
	2311114212

	20
	ООО «ТЭКО»
	2320148923

	21
	ООО «Югстройком»
	2311096690

	22
	МУП «Майкопские теплосети»МО»Город Майкоп»
	0105005180

	23
	ООО «АЗС №1»
	1644040156

	24
	ООО «Ейскгаз»
	2306024524

	25
	МП «Унистрой»
	2302044223

	26
	ООО «Промремонт»
	3528054673

	27
	ООО «Электролюкс»
	2365004047

	28
	ООО «Вюн-Кон-Сервис»
	2301017643

	29
	ООО «Строительный мир»
	5047060910

	30
	ООО «ИнСтрой»
	3525213558

	31
	ООО «Транс-эл Плюс»
	6234001160

	32
	ООО «СТРОЙ ПРЕСТИЖ»
	2320161314

	33
	ООО «Климатика»
	2330034019

	34
	ОАО «Высокие технологии»
	2310068411

	35
	ИП Шевченко Антон Владимирович
	614700849544

	36
	ИП Хафизов Илья Юрьевич
	230401594050

	37
	ООО «Орловская механизированная колонна № 29»
	5720010724

	38
	ООО «ЛАЛстрой»
	3528119070

	39
	ООО «Окна Руси»
	7726633849

	40
	МУП «Стройзаказчик»
	2322008745

	41
	ООО «Электрокомплекс»
	2305023503

	42
	ООО «ШЕР»
	2301038594

	43
	ООО «ПромФинИнформСистемы»
	3528110350

	44
	ООО «Югэнергомонтаж»
	2353024401

	45
	ООО «СМП Трансстрой»
	2337040220

	46
	МУП Ейского городского поселения «Служба единого заказчика»
	2306024926

	47
	ООО «ВЕК-Строй»
	2311090106

	48
	ООО «Инженерно Технический Центр «Промтехсервис»
	2308097990

	49
	ООО Производственно-строительная фирма «Кубаньремпуть»
	2321009200

	50
	ООО «Евротехнологии»
	6111980500

	51
	ООО «Камелияинвест»
	2320116061

	52
	ООО «Строительная компания АГ»
	2308148370

	53
	ООО «Югкотломаш»
	2349019896

	54
	ООО «АКВАСЕРВИС»
	2315087915

	55
	ООО «МТС КУЩЕВСКОЕ»
	2340018168

	56
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	57
	ООО «Белард»
	2310092541

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  63 от 27.12.2010г.)
Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	ЗАО «Атом»
	0541020935

	2
	ООО «Градостроитель»
	0562058471

	3
	ООО «Крис»
	2322023045

	4
	ООО «Рутульская межхозяйственная строительная организация»
	0526000028

	5
	ООО «Стройгарант»
	2365001818

	6
	ООО «Дорожно-транспортная компания»
	2302039431

	7
	ООО «КНГК Флагман»
	2310134022

	8
	ООО «Вал»
	2308014521

	9
	ООО фирма «Стройсервис»
	2322021104

	10
	ООО « Виктория»
	7716528370

	11
	ООО «Югспец- монтаж»
	2315150109

	12
	ООО «СтройАльянс»
	2365014912

	13
	ООО «Газ сервис»
	2352035785

	14
	ООО «Энергокомплект»
	2315106029

	15
	ООО «Фея»
	2301034568

	16
	ООО «Кондор-М»
	2304031068

	17
	ООО «СтройРезерв»
	6163059682

	18
	ООО «НТСК ГЛАВК»
	2315110353

	19
	ООО «Юг-строй-монтаж»
	2311114212

	20
	ООО «ТЭКО»
	2320148923

	21
	ООО «Югстройком»
	2311096690

	22
	МУП «Майкопские теплосети»МО»Город Майкоп»
	0105005180

	23
	ООО «АЗС №1»
	1644040156

	24
	ООО «Ейскгаз»
	2306024524

	25
	МП «Унистрой»
	2302044223

	26
	ООО «Промремонт»
	3528054673

	27
	ООО «Электролюкс»
	2365004047

	28
	ООО «Вюн-Кон-Сервис»
	2301017643

	29
	ООО «Строительный мир»
	5047060910

	30
	ООО «ИнСтрой»
	3525213558

	31
	ООО «Транс-эл Плюс»
	6234001160

	32
	ООО «СТРОЙ ПРЕСТИЖ»
	2320161314

	33
	ООО «Климатика»
	2330034019

	34
	ОАО «Высокие технологии»
	2310068411

	35
	ИП Шевченко Антон Владимирович
	614700849544

	36
	ИП Хафизов Илья Юрьевич
	230401594050

	37
	ООО «Орловская механизированная колонна № 29»
	5720010724

	38
	ООО «ЛАЛстрой»
	3528119070

	39
	ООО «Окна Руси»
	7726633849

	40
	МУП «Стройзаказчик»
	2322008745

	41
	ООО «Электрокомплекс»
	2305023503

	42
	ООО «ШЕР»
	2301038594

	43
	ООО «ПромФинИнформСистемы»
	3528110350

	44
	ООО «Югэнергомонтаж»
	2353024401

	45
	ООО «СМП Трансстрой»
	2337040220

	46
	МУП Ейского городского поселения «Служба единого заказчика»
	2306024926

	47
	ООО «ВЕК-Строй»
	2311090106

	48
	ООО «Инженерно Технический Центр «Промтехсервис»
	2308097990

	49
	ООО Производственно-строительная фирма «Кубаньремпуть»
	2321009200

	50
	ООО «Евротехнологии»
	6111980500

	51
	ООО «Камелияинвест»
	2320116061

	52
	ООО «Строительная компания АГ»
	2308148370

	53
	ООО «Югкотломаш»
	2349019896

	54
	ООО «АКВАСЕРВИС»
	2315087915

	55
	ООО «МТС КУЩЕВСКОЕ»
	2340018168

	56
	ООО «ЦентрСтрой»
	5042095780

	57
	ООО «Белард»
	2310092541

По второму вопросу слушали: слушали Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	 МУ «Управление ЖКХ, строительства и транспорта»
	3524010940

	2
	ООО «Проектно-технологический центр»
	0522014573

	3
	ООО  «Нефтегазэлектромонтаж»
	2308114999

	4
	ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ»
	2310112244

	5
	ООО «Юггазнефтеснаб»
	2315140076

	6
	МУП «Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска»,
	3235003750

	7
	ООО СК «Трансстрой»,
	0545011040

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  63 от 27.12.2010г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование
	ИНН

	1
	 МУ «Управление ЖКХ, строительства и транспорта»
	3524010940

	2
	ООО «Проектно-технологический центр»
	0522014573

	3
	ООО  «Нефтегазэлектромонтаж»
	2308114999

	4
	ООО «Теплолюкс-Северный Кавказ»
	2310112244

	5
	ООО «Юггазнефтеснаб»
	2315140076

	6
	МУП «Комбинат дорожного строительства и благоустройста Фокинского района г.Брянска»,
	3235003750

	7
	ООО СК «Трансстрой»,
	0545011040

Президент Совета Директоров

подпись

Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладат